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SPECIFICATIONS
Lyskilde :

Systemeffekt [W]:
Fargetemperatur [K]:

Fargegjengivelse [CRI/Ra]:

Lumen ut (lm):
Lumen LED (tc=25):
Spredningsvinkel [°]:
Optikk:
Dimmetype:
Flimmerfri:
Spenning [V]:
Tilkobling:
Montering:
Forventet Levetid :
Lumen/W:

UGR (<=):

Fargetoleranse [SDCM]:

Farge :
Lengde [mm]:
Hoyde [mm]:
Bredde [mm]:
Vekt [kgl:

Riva G2

LED (innebygget)
14.4W

3000K

90

1300lm

65lm

120°

Frosted

Ingen

Ja

24VDC

Riva 2-pin kontakt
Tak, Utenpaliggende, Vegg
L80B10: 100 000h
90lm/W

26

3

Sglv

1025mm

14mm

20mm

0,226kg

A-M

Ledpr:

by NORLUX

Riva LED-list er et slankt, lineaert armaturkonsept designet for
montering pa trange steder. Den er ideell for bruk pa framsiden av
utstillingshyller i butikker. Riva er utviklet med fokus pa holdbarhet,
lang levetid og enkel montering. Max 5 m Riva i ett strekk.
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